
ZARZĄDZENIE Nr 95/2024  

Burmistrza Głowna 

z dnia 23 maja 2024 r.   

 

w  sprawie powołania składu, organizacji, siedziby oraz trybu  pracy Miejskiego  

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Głownie.   

 

Na podstawie art. 19 ust. 4, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 122). 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem”  

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Głownie,  ul. Młynarska 15. 

§ 2. 1. Do składu Zespołu  powołuję: 

 Zastępcę Burmistrza Głowna – do pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego 

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,  

 na członków zespołu:  

a) Sekretarza Miasta Głowna,  

b) Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich, 

c) Inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego, 

d) Inspektora ds. działalności gospodarczej i OC, 

e) Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej, 

f) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

g) Dyrektora Miejskiego Zakładu Komunalnego, 

h) Komendanta Komisariatu Policji w Głownie, 

i) Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Głownie, 

2. W pracach Zespołu uczestniczyć mogą inne osoby zaproszone przez Burmistrza 

Głowna. 

§ 3. Posiedzenia Zespołu zwoływane będą na polecenie Burmistrza Głowna.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 41/2021 Burmistrza Głowna z dnia 31 marca 2021 r.  

w sprawie powołania składu, organizacji, siedziby oraz trybu pracy Miejskiego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Głownie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz Głowna  

  /-/  

Grzegorz Janeczek 
 

 


